terça-feira, 10 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

PORTARIA Nº 046, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de Secretário para ocupar
interinamente a Secretaria Municipal de Saúde e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº. 542/2011,

RESOLVE:

Art.1º Nomear o Sr. THIERRY OLIVEIRA DE CARVALHO, Secretário Municipal de
Gestão Administrativa, para responder interinamente pela Secretaria Municipal de
Saúde, exercendo cumulativamente as atribuições de ambas as Secretarias.

Art. 2º Pela acumulação dos cargos descritos no artigo anterior, não decorrerá ao
nomeado direito de acréscimo aos seus subsídios, continuando o mesmo a receber como
Secretário Municipal de Gestão Administrativa.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 10 de outubro de 2023.

________________________________

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL
Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F7D8267323F605954E014D155832A6C

		2023-10-10T13:20:16-0300